
Usnesení ze 182. jednání RKK dne 22.02.2024 (mimo řádný termín) č. j. KK/566/VZ/24 

 

22.02.2024  Strana 1 (celkem 5) 

 

 K a r l o v a r s k ý    k r a j  
se sídlem v Karlových Varech 

Závodní 353/88, Karlovy Vary 360 06 

 

 

USNESENÍ 
 

ze 182. jednání Rady Karlovarského kraje, které se uskutečnilo 

dne 22. února 2024 (mimo řádný termín)  

v budově Krajského úřadu Karlovarského kraje  

v době od 8:51 do 8:58 hodin  

 
 

Přítomni:               Ing. Kulhánek, Ing. Jakobec, Ing. arch. Franta, Mgr. Blažek, Mgr. Čermák,  

pí Haláková, Ing. Hromádko (celkem 7 radních) 

Jednání řídil:         Ing. Kulhánek 

Omluveni:  p. Pizinger, Mgr. Pisár 

Přizvaní: Mgr. Vránová, ředitelka Krajského úřadu Karlovarského kraje 

Další zúčastnění: Bc. Čmoková 

Zapisovatelka:       pí Valentová 

 

 

    Usnesení č. 

 

 
A. Volba ověřovatelů zápisu  

B. Schválení programu jednání  

   

1. Postup ve věci upuštění od dalšího vymáhání pohledávky za společností  

ADW CONSULT, s.r.o., v likvidaci 

RK 215/02/24 

2. Poskytnutí darů výhercům krajského kola soutěže Zlatý erb 2024 RK 216/02/24 

3. Schválení přípravy a realizace projektu a závazného finančního příslibu projektu 

"Zvýšení kybernetické bezpečnosti systémů Karlovarského kraje" 

RK 217/02/24 

4. Projekt „Pořízení majetkového portálu Karlovarského kraje“, veřejná zakázka 

„Pořízení majetkového portálu Karlovarského kraje“ – schválení výsledku 

zadávacího řízení veřejné zakázky 

RK 218/02/24 

5. Informace k výpovědi vedoucího odboru a k vyhlášení výběrového řízení RK 219/02/24 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Usnesení ze 182. jednání RKK dne 22.02.2024 (mimo řádný termín) č. j. KK/566/VZ/24 

 

22.02.2024  Strana 2 (celkem 5) 

 

A. Volba ověřovatelů zápisu 

 

Rada Karlovarského kraje zvolila tyto ověřovatele zápisu: 

 

- Mgr. Dalibora Blažka 

- Mgr. Jindřicha Čermáka 

 
B. Schválení programu jednání 

 

Rada Karlovarského kraje schválila navržený program jednání rady. 

 

 
1. Postup ve věci upuštění od dalšího vymáhání pohledávky za společností ADW CONSULT, s.r.o.,  

v likvidaci 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 215/02/24 
 

- bere na vědomí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje vzít na vědomí informaci  

o doručeném vyrozumění o popření nevykonatelné pohledávky insolvenčním správcem a dlužníkem  

ze dne 1. 2. 2024, vyhotoveném společností Růnová v.o.s., insolvenčním správcem, IČO 28148118,  

se sídlem Vrbenská 511/25a, 370 01 České Budějovice 4, týkající se pohledávky ve výši 19.278.653 Kč  

za společností ADW CONSULT, s.r.o., v likvidaci, IČO 01507770, se sídlem Moskevská 947/12, Karlovy 

Vary 

 

- schvaluje nepodání žaloby na určení pravosti přihlášené pohledávky ve výši 19.278.653 Kč  

za společností ADW CONSULT, s.r.o., v likvidaci, IČO 01507770, se sídlem Moskevská 947/12, Karlovy 

Vary, proti insolvenčnímu správci a proti dlužníku 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení upuštění od dalšího 

vymáhání nevymahatelné pohledávky ve výši 19.278.653 Kč za společností ADW CONSULT, s.r.o.,  

v likvidaci, IČO 01507770, se sídlem Moskevská 947/12, Karlovy Vary, z důvodu stavu majetkové 

podstaty dlužníka dle soupisu ze dne 11. 1. 2024 

 

- ukládá odboru legislativnímu a právnímu, stavební úřad a krajský živnostenský úřad připravit materiál 

pro jednání zastupitelstva kraje a realizovat veškeré další úkoly vyplývající z přijatého usnesení 

 

Termín kontroly: 20.05.2024 
 

Zodpovídá: Mgr. Monika Havlová, vedoucí odboru legislativního a právního, stavebního úřadu  

a krajského živnostenského úřadu 

 

 
2. Poskytnutí darů výhercům krajského kola soutěže Zlatý erb 2024 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 216/02/24 
 

- schvaluje poskytnutí darů výhercům krajského kola soutěže Zlatý erb 2024 

 

Termín kontroly: 03.06.2024 
 

Zodpovídá: Ing. Lydie Stráská, vedoucí odboru kancelář hejtmana a vnějších vztahů 

 



Usnesení ze 182. jednání RKK dne 22.02.2024 (mimo řádný termín) č. j. KK/566/VZ/24 

 

22.02.2024  Strana 3 (celkem 5) 

 

3. Schválení přípravy a realizace projektu a závazného finančního příslibu projektu "Zvýšení 

kybernetické bezpečnosti systémů Karlovarského kraje" 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 217/02/24 
 

- schvaluje přípravu projektového záměru a následně žádosti o dotaci na realizaci projektu "Zvýšení 

kybernetické bezpečnosti systémů Karlovarského kraje“ z 40. výzvy: Kybernetická bezpečnost – kraje,  

v rámci Národního plánu obnovy ČR, komponenta: 1. 2 Digitální systémy veřejné správy 

 

- souhlasí se zařazením projektu "Zvýšení kybernetické bezpečnosti systémů Karlovarského kraje"  

do Akčního plánu Programu rozvoje Karlovarského kraje 

 

- schvaluje zpětvzetí žádosti projektu „Zvýšení kybernetické bezpečnosti systémů Karlovarského kraje“, 

reg. číslo projektu: CZ.06.01.01/00/22_003/0000289, původně podaného do 3. výzvy z Integrovaného 

regionálního operačního programu 2021-2027, a to v souladu s Obecnými pravidly pro žadatele a příjemce 

Integrovaného regionálního operačního programu 

 

- jmenuje vedoucím projektu, ve smyslu pravidel dotace - ředitelem projektu, "Zvýšení kybernetické 

bezpečnosti systémů Karlovarského kraje" Ing. Jiřího Helikse, vedoucího odboru informatiky 

 

- pověřuje odbor řízení projektů ve spolupráci s odborem informatiky administrací projektu 

 

- ukládá odboru informatiky a odboru řízení projektů zajistit veškeré kroky nezbytné pro přípravu  

a podání žádosti o dotaci na realizaci projektu "Zvýšení kybernetické bezpečnosti systémů Karlovarského 

kraje“, jakož i zpětvzetí předchozího projektu 

 

- pověřuje Ing. arch. Vojtěcha Frantu, náměstka hejtmana, podpisem žádosti o poskytnutí dotace včetně 

jednotlivých příloh, doplnění žádosti, případně změn žádosti v rámci projektu "Zvýšení kybernetické 

bezpečnosti systémů Karlovarského kraje", podávaného do 40. výzvy: Kybernetická bezpečnost – kraje,  

v rámci Národního plánu obnovy ČR, komponenta: 1.2 Digitální systémy veřejné správy 

 

- bere na vědomí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje vzít na vědomí informace  

o projektu "Zvýšení kybernetické bezpečnosti systémů Karlovarského kraje" 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení  

a) závazné rozhodnutí o vyčlenění finančních prostředků k zabezpečení předfinancování celkových výdajů 

na přípravu a realizaci projektu "Zvýšení kybernetické bezpečnosti systémů Karlovarského kraje“  

ve výši max. 34.200.000,00 Kč vč. DPH, z Fondu budoucnosti, případně z úvěru 

b) nezpůsobilé výdaje související s realizací projektu "Zvýšení kybernetické bezpečnosti systémů 

Karlovarského kraje", a to DPH ze způsobilých výdajů a ostatní nezpůsobilé výdaje, v celkové výši  

max. 6.331.693,95 Kč vč. DPH, z Fondu budoucnosti, případně z úvěru 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení Rozpočtovou změnu  

č. 155/2024 – zapojení financování z Fondu budoucnosti ve výši 10.000.000 Kč do rozpočtu výdajů 

projektů EU Odboru informatiky Krajského úřadu Karlovarského kraje, z toho částka 1.000.000 Kč  

do rozpočtu běžných výdajů a částka 9.000.000 Kč do rozpočtu kapitálových výdajů, na přípravu a 

realizaci projektu Zvýšení kybernetické bezpečnosti systémů Karlovarského kraje 

 

- pověřuje hejtmana, Ing. Petra Kulhánka, podpisem plné moci pro Ing. arch. Vojtěcha Frantu k provádění 

úkonů vyplývajících z pověření v předchozí části usnesení 

 

 

 

 



Usnesení ze 182. jednání RKK dne 22.02.2024 (mimo řádný termín) č. j. KK/566/VZ/24 

 

22.02.2024  Strana 4 (celkem 5) 

 

Termín kontroly: 08.07.2024 
 

 

Zodpovídá: Ing. Jiří Heliks, vedoucí odboru informatiky 

Ing. Květa Hryszová, vedoucí odboru řízení projektů 

 

 
4. Projekt „Pořízení majetkového portálu Karlovarského kraje“, veřejná zakázka „Pořízení 

majetkového portálu Karlovarského kraje“ – schválení výsledku zadávacího řízení veřejné zakázky 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 218/02/24 
 

- schvaluje výsledek zadávacího řízení na dodavatele veřejné zakázky „Pořízení majetkového portálu 

Karlovarského kraje“, jako nejvýhodnější byla vyhodnocena nabídka účastníka „Sdružení T-MAPY  

a ENSYTRA“, společníci: T-MAPY spol. s r.o., Špitálská 150/10, 500 03 Hradec Králové, IČO 47451084 

a ENSYTRA s.r.o., nám. Svobody 931/22, 789 85 Mohelnice, IČO 28582136, s nabídkovou cenou  

za dodání majetkového portálu, včetně licencí, implementace, zkušebního provozu a školení  

uživatelů 5.790.000 Kč bez DPH, tj. 7.005.900 Kč včetně DPH, s nabídkovou cenou za roční technickou 

podporu 240.000 Kč bez DPH, tj. 290.400 Kč včetně DPH a nabídkovou cenou hodinové sazby 

programovacích prací 1.200 Kč bez DPH, tj. 1.452 Kč včetně DPH 

 

- schvaluje uzavření smlouvy na veřejnou zakázku „Pořízení majetkového portálu Karlovarského kraje“, 

po marném uplynutí lhůt k podání námitek k průběhu zadávacího řízení, s vybraným dodavatelem 

„Sdružení T-MAPY a ENSYTRA“, společníci: T-MAPY spol. s r.o., Špitálská 150/10, 500 03 Hradec 

Králové, IČO 47451084 a ENSYTRA s.r.o., nám. Svobody 931/22, 789 85 Mohelnice, IČO 28582136,  

dle návrhu 

 

- ukládá vedoucí odboru řízení projektů činit úkony spojené s uzavřením smlouvy s vybraným 

dodavatelem „Sdružení T-MAPY a ENSYTRA“, společníci: T-MAPY spol. s r.o., Špitálská 150/10,  

500 03 Hradec Králové, IČO 47451084 a ENSYTRA s.r.o., nám. Svobody 931/22, 789 85 Mohelnice, 

IČO 28582136, s nabídkovou cenou za dodání majetkového portálu, včetně licencí, implementace, 

zkušebního provozu a školení uživatelů 5.790.000 Kč bez DPH, tj. 7.005.900 Kč včetně DPH,  

s nabídkovou cenou za roční technickou podporu 240.000 Kč bez DPH, tj. 290.400 Kč včetně DPH  

a nabídkovou cenou hodinové sazby programovacích prací 1.200 Kč bez DPH, tj. 1.452 Kč včetně DPH 

 

- pověřuje Mgr. Dalibora Blažka, náměstka hejtmana Karlovarského kraje, podpisem smlouvy  

s vybraným dodavatelem „Sdružení T-MAPY a ENSYTRA“, společníci: T-MAPY spol. s r.o.,  

Špitálská 150/10, 500 03 Hradec Králové, IČO 47451084 a ENSYTRA s.r.o., nám. Svobody 931/22,  

789 85 Mohelnice, IČO 28582136 

 

Termín kontroly: 08.04.2024 
 

Zodpovídá: Ing. Tomáš Brtek, vedoucí odboru investic 

Ing. Květa Hryszová, vedoucí odboru řízení projektů 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Usnesení ze 182. jednání RKK dne 22.02.2024 (mimo řádný termín) č. j. KK/566/VZ/24 

 

22.02.2024  Strana 5 (celkem 5) 

 

5. Informace k výpovědi vedoucího odboru a k vyhlášení výběrového řízení 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 219/02/24 
 

- bere na vědomí informace v důvodové zprávě o výpovědi vedoucí odboru kancelář hejtmana a vnějších 

vztahů a o vyhlášení výběrového řízení 

 

Zodpovídá: Mgr. Daniel Tovth, vedoucí odboru kancelář ředitelky úřadu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Petr Kulhánek v. r. Mgr. Dalibor Blažek v. r.  

  hejtman    náměstek hejtmana 

  Karlovarského kraje 

 

 


